



**LAGOS
DE MORENO**
M. AYUNTAMIENTO 2021-2024

34. Proveedor, Constructora y Urbanizadora Forma Binaria (Materiales Eléctricos)

OBS.	No. Cons	FECHA	REQUISICIÓN #	DEPARTAMENTO	MONTO
	1	18/04/2022	6886	Agua Potable y Alcantarillado	\$ 74,778.24
	2	18/04/2022	6887	Agua Potable y Alcantarillado	\$ 85,225.20
Total					\$ 160,003.44



REQUERIMIENTO DE COMPRA

DE PRODUCTOS O CONTRATACIÓN DE SERVICIOS



LAGOS DE MORENO
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024
CONSTRUYENDO LA CIUDAD DEL FUTURO

FOLIO
N° 06886

Fecha : 18/ ABRIL/ 22

Área solicitante: DIRECCION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

Nombre del Responsable: ING. HERIBERTO A. TREJO MOLINA

Extensión: _____

PRODUCTO O SERVICIO	DESCRIPCIÓN (especificaciones)	UNIDAD	CANTIDAD
PRODUCTO	CABLE SUMERGIBLE CAL. 3X2AWG EIM	METROS	136

ANEXO MUESTRA
SI NO

OBSERVACIONES:

SE ANEXAN COTIZACIONES

ING. HERIBERTO A. TREJO	ING. HERIBERTO A. TREJO	L.C.P. JUAN CARLOS PALOMINO J.P.	JUAN MANUEL LUNA VELOZ
SOLICITANTE	JEFE AUTORIZADO	Vo. Bo. TESORERÍA	DEPTO. PROVEEDURIA

CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA FORMA BINARIA

R.F.C. CUF101220PM0

BRUMA 101/2 JARDINES DEL MORAL, 37160 LEON DE LOS ALDAMA, LEON
, GTO.

LEON, GTO. 18 ABRIL 2022

CON AT'N: CP.JUAN MANUEL LUNA VELOZ HAYUNTAMIENTO LAGOS DE MORENO, JALISCO

COTIZACION

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
136	METROS DE CABLE SUMERGIBLE CAL. 3X2AWG EIM	136	474.00	64,464.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
				0.00
				0.00
				0.00
			SUBTOTAL	64,464.00
			IVA 16%	10314.24
			TOTAL	74,778.24

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO



COTIZACION

EDUARDO ANTONIO MARTINEZ ORTIZ
MESA DE LAS TABLAS 140 COL. LOMAS DEL VALLE LAGOS DE
MORENO, JALISCO
TELEFONO 4747388069

C. Juan Manuel Luna Veloz
PRESENTE.

Por medio del presente hacemos llegar la lista de productos solicitados para su cotizacion .

CANTIDAD	DESCRIPCION	UNITARIO	SUB TOTAL
136 METROS DE CABLE SUMERGIBLE CAL.3X2AWG		\$ 499.00	\$ 67,864.00
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
	SUB-TOTAL		\$ 67,864.00
	I.V.A.		\$ 10,858.24
	TOTAL		\$ 78,722.24

Observaciones:

Nuestros precios incluyen IVA gravado al 16%. Cambios sujetos sin previo aviso. Consultar disponibilidad de material en tienda. 5% descuento Pago Anticipado.

Esperando que la informacion de la presente le sea de utilidad, quedo a sus ordenes para cualquier duda o comentario al respecto.

Atte.

Ing. Eduardo M. Ortiz

CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA FORMA BINARIA

R.F.C. CUF101220PM0

BRUMA 101/2 JARDINES DEL MORAL, 37160 LEON DE LOS ALDAMA, LEON
, GTO.

LEON, GTO. 18 ABRIL 2022

CON AT'N: CP.JUAN MANUEL LUNA VELOZ HAYUNTAMIENTO LAGOS DE MORENO, JALISCO

COTIZACION

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
155	METROS DE CABLE SUMERGIBLE CAL. 3X2AWG EIM	155	474.00	73,470.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
				0.00
				0.00
				0.00
			SUBTOTAL	73,470.00
			IVA 16%	11755.20
			TOTAL	85,225.20

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO



COTIZACION

EDUARDO ANTONIO MARTINEZ ORTIZ
MESA DE LAS TABLAS 140 COL. LOMAS DEL VALLE LAGOS DE
MORENO, JALISCO
TELEFONO 4747388069

C. Juan Manuel Luna Veloz
PRESENTE.

Por medio del presente hacemos llegar la lista de productos solicitados para su cotizacion .

CANTIDAD	DESCRIPCION	UNITARIO	SUB TOTAL
155 METROS DE CABLE SUMERGIBLE CAL.3X2AWG		\$ 499.00	\$ 77,345.00
		\$ -	\$ -
		\$ -	\$ -
	SUB-TOTAL		\$ 77,345.00
	I.V.A.		\$ 12,375.20
	TOTAL		\$ 89,720.20

Observaciones:

Nuestros precios incluyen IVA gravado al 16%.Cambios sujetos sin previo aviso .Consultar disponibilidad de material en tienda. 5% descuento Pago Anticipado.

Esperando que la informacion de la presente le sea de utilidad, quedo a sus ordenes para cualquier duda o comentario al respecto.

Atte.
Ing. Eduardo M. Ortiz

